

Rekordowy wynik Funduszu MCI Management SA na inwestycji w One-2-One SA.

13.10.2006

W dniach 11-12 października 2006 MCI Management zrealizowało zapowiadane wcześniej częściowe wyjście z One-2-One do inwestorów finansowych w ramach transakcji post IPO. Fundusz sprzedał 3,81% akcji spółki portfelowej na ponad 3 mln PLN w trzech równych transakcjach pakietowych osiągając rekordowe parametry zwrotu na inwestycji w dotychczasowej historii Funduszu.

MCI Management zrealizowało na tej transakcji bezpośrednio 5873% stopy zwrotu z inwestycji przy średniorocznej stopie IRR na transakcji przekraczającej 201%. Jest to rekordowy zrealizowany wynik na inwestycji w dotychczasowej historii Funduszu. MCI Management S.A. na transakcjach zanotuje 2.972.506 zł zysku, zrealizowany zysk na sprzedaży jednej dziesiątej posiadanego pakietu akcji spółki blisko sześciokrotnie pokrywa całkowita inwestycje Funduszu w One-2-One w latach 2002-2003. Po transakcjach sprzedaży Fundusz nadal posiada w One-2-One ponad 35,8% udział o aktualnej wartości rynkowej około 31 mln PLN.

Wyniki zrealizowane przez MCI Management na One-2-One pokazują, że można zarabiać zdecydowanie ponadprzeciętne stopy zwrotu na małych i średnich projektach technologicznych.

”

Projekt One-2-One jest jednym z najlepszych przykładów inwestycji Venture Capital w przedsiębiorstwa na wczesnym etapie rozwoju w naszym regionie Europy przez ostatnie 15 lat. Jest również klasycznym wzorcem na sukces: niewielka inwestycja w start up w momencie bessy rynkowej, bardzo dobry silny i doświadczony zespół zarządzający, wysokowzrostowy rynek mobilny i atrakcyjny model biznesowy, kilka lat ciężkiej pracy nad budowa pozycji lidera na rynku, debiut na giełdzie i przed nami kolejne lata ciężkiej pracy nad kontynuacją dalszego rozwoju przedsiębiorstwa.

Wierzymy że w ciągu następnych 3 lat poprawimy rentowności na projekcie co najmniej dwukrotnie do ponad 100 razy zainwestowany kapitał bowiem najlepszy okres dla

rozwoju One-2-One ma właśnie przed sobą- powiedział Andrzej Jasieniecki, Dyrektor Inwestycyjny MCI Management S.A. odpowiedzialny za projekt One-2-One.

„Statystyka globalna pokazuje że tylko 10% projektów zrealizowanych przez VC zostaje gwiazdami o zwrocie ponad 10 razy zainwestowany kapitał, najlepszym udaje się przekroczyć 20-30 razy zainwestowany kapitał i mieć więcej niż 2 gwiazdy w portfolio. One-2-One jest trzecią historycznie gwiazdą w portfolio MCI po Travelplanet.pl oraz Bankier.pl i najlepszą pod kontem efektu zwrotu. Zapewnie będzie trudno w przyszłości powtórzyć taką rentowność w kolejnych projektach nad którymi pracujemy ale z pewnością pokażemy następne gwiazdy w naszym portfolio.” powiedział Tomasz Czechowicz, Prezes Zarządu i Partner Zarządzający MCI Management S.A.